
UCHWAŁA NR XLI/310/2014
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu wsi Chechło Pierwsze w rejonie ul. Torowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 
379) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2012 poz. 647, poz. 951 i poz. 1445 oraz z 2013 r. poz. 21, poz. 
405, poz. 1238)- Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu wsi Chechło Pierwsze w rejonie ul. Torowej. 

2. Granice obszaru objętego planem są przedstawione na załączniku graficznym 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu oraz na 
stronie internetowej gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 95CEAFFE-9C07-4876-B8C8-38D1DD525CFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/310/2014 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Id: 95CEAFFE-9C07-4876-B8C8-38D1DD525CFC. Podpisany Strona 1




